
UCHWAŁA NR 242/2013
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora placówki 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 
1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658 
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 
1292 z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235, poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 
127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 
z 2012 r. poz. 979) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 
28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Agacie Emilii Malik stanowisko Dyrektora 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej na okres 4,5 roku szkolnego tj. od dnia 1 marca 
2013r. do dnia 31 sierpnia 2017r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter

Id: 70E44EF3-CF0C-4AE1-A9AC-83BFCBA9B9E6. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły 
lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko 
na krótszy okres jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. Za rok szkolny uznaje się zgodnie art. 63 w/w ustawy 
okres od 1 września każdego roku do 31 sierpnia następnego roku. 

Konkurs na dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej odbył się w lutym 
2013 r. Z dniem 1 marca 2013 r. stanowisko dyrektora powierza się kandydatce, która została wyłoniona 
w drodze tego konkursu. 

W związku z powyższym stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rawie 
Mazowieckiej powierza się kandydatce na okres od 1 marca 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r. tj. na 4,5 roku 
szkolnego, w celu dostosowania długości kadencji do długości roku szkolnego. 

Id: 70E44EF3-CF0C-4AE1-A9AC-83BFCBA9B9E6. Przyjety Strona 1




